
BANCO SANTANDER 572-0198 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/10/2023 hasta 31/12/2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

29/12/2023 29/12/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         116.323,22 € 

28/12/2023 28/12/2023 INGRESO MATRICULA                         660,00 € Euro         115.823,22 € 

27/12/2023 27/12/2023 INGRESO MATRICULA                         340,00 € Euro         115.163,22 € 

27/12/2023 27/12/2023 INGRESO MATRICULA                      2.500,00 € Euro         114.823,22 € 

26/12/2023 26/12/2023 INGRESO MATRICULA                      2.833,00 € Euro         112.323,22 € 

22/12/2023 22/12/2023 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         109.490,22 € 

22/12/2023 22/12/2023 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         108.857,22 € 

21/12/2023 21/12/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         108.224,22 € 

21/12/2023 21/12/2023 INGRESO MATRICULA                      1.900,00 € Euro         107.624,22 € 

20/12/2023 20/12/2023 INGRESO MATRICULA                         560,00 € Euro         105.724,22 € 

20/12/2023 20/12/2023 INGRESO MATRICULA                         750,00 € Euro         105.164,22 € 

20/12/2023 20/12/2023 INGRESO MATRICULA                      1.900,00 € Euro         104.414,22 € 

20/12/2023 20/12/2023 INGRESO MATRICULA                         999,00 € Euro         102.514,22 € 

19/12/2023 19/12/2023 INGRESO MATRICULA                         733,00 € Euro         101.515,22 € 

19/12/2023 19/12/2023 INGRESO MATRICULA                         167,00 € Euro         100.782,22 € 

19/12/2023 19/12/2023 INGRESO MATRICULA                         332,00 € Euro         100.615,22 € 

18/12/2023 18/12/2023 INGRESO MATRICULA                      6.000,00 € Euro         100.283,22 € 

15/12/2023 15/12/2023 INGRESO MATRICULA                         332,00 € Euro           94.283,22 € 

15/12/2023 15/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -                500.000,00 € Euro           93.951,22 € 

15/12/2023 15/12/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS                   300.000,00 € Euro         593.951,22 € 

14/12/2023 14/12/2023 INGRESO MATRICULA                         240,00 € Euro         293.951,22 € 

13/12/2023 13/12/2023 INGRESO MATRICULA                         560,00 € Euro         293.711,22 € 

12/12/2023 12/12/2023 INGRESO MATRICULA                         665,00 € Euro         293.151,22 € 

12/12/2023 12/12/2023 INGRESO MATRICULA                         455,00 € Euro         292.486,22 € 

12/12/2023 12/12/2023 INGRESO MATRICULA                         665,00 € Euro         292.031,22 € 

12/12/2023 12/12/2023 INGRESO MATRICULA                         350,00 € Euro         291.366,22 € 

11/12/2023 11/12/2023 INGRESO MATRICULA                         332,00 € Euro         291.016,22 € 

11/12/2023 11/12/2023 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         290.684,22 € 

11/12/2023 11/12/2023 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         290.359,22 € 

11/12/2023 11/12/2023 INGRESO MATRICULA                         170,00 € Euro         290.034,22 € 

11/12/2023 11/12/2023 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         289.864,22 € 

11/12/2023 11/12/2023 INGRESO MATRICULA                         665,00 € Euro         289.669,22 € 

07/12/2023 07/12/2023 INGRESO MATRICULA                         455,00 € Euro         289.004,22 € 

07/12/2023 07/12/2023 INGRESO MATRICULA                         350,00 € Euro         288.549,22 € 

07/12/2023 07/12/2023 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         288.199,22 € 

07/12/2023 07/12/2023 INGRESO MATRICULA                         350,00 € Euro         288.004,22 € 

05/12/2023 05/12/2023 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         287.654,22 € 

01/12/2023 01/12/2023 INGRESO MATRICULA                         340,00 € Euro         287.459,22 € 

01/12/2023 30/11/2023 COMISION -                         59,90 € Euro         287.119,22 € 

30/11/2023 30/11/2023 INGRESO MATRICULA                         170,00 € Euro         287.179,12 € 
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BANCO SANTANDER 572-0198 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

27/11/2023 27/11/2023 INGRESO MATRICULA                      1.980,00 € Euro         287.009,12 € 

24/11/2023 24/11/2023 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         285.029,12 € 

23/11/2023 23/11/2023 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         283.729,12 € 

23/11/2023 23/11/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         283.079,12 € 

23/11/2023 23/11/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         282.479,12 € 

22/11/2023 22/11/2023 INGRESO MATRICULA                      1.166,00 € Euro         281.879,12 € 

21/11/2023 21/11/2023 INGRESO MATRICULA                      6.700,00 € Euro         280.713,12 € 

21/11/2023 21/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         274.013,12 € 

17/11/2023 17/11/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -                500.000,00 € Euro         271.980,12 € 

16/11/2023 21/11/2023 INGRESO MATRICULA                      5.332,20 € Euro         771.980,12 € 

16/11/2023 16/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.213,00 € Euro         766.647,92 € 

15/11/2023 15/11/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         764.434,92 € 

15/11/2023 15/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.195,50 € Euro         763.834,92 € 

13/11/2023 13/11/2023 INGRESO MATRICULA                         833,00 € Euro         761.639,42 € 

13/11/2023 13/11/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         760.806,42 € 

13/11/2023 13/11/2023 INGRESO MATRICULA                      6.700,00 € Euro         760.206,42 € 

13/11/2023 13/11/2023 INGRESO MATRICULA                         900,00 € Euro         753.506,42 € 

13/11/2023 13/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.750,00 € Euro         752.606,42 € 

10/11/2023 10/11/2023 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         749.856,42 € 

10/11/2023 10/11/2023 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         749.406,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         748.773,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         748.173,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                         900,00 € Euro         745.940,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         745.040,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         744.740,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                           45,00 € Euro         742.507,42 € 

09/11/2023 09/11/2023 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         742.462,42 € 

08/11/2023 08/11/2023 INGRESO MATRICULA                         990,00 € Euro         742.012,42 € 

08/11/2023 08/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         741.022,42 € 

07/11/2023 07/11/2023 INGRESO MATRICULA                         250,00 € Euro         738.789,42 € 

07/11/2023 07/11/2023 INGRESO MATRICULA                      3.000,00 € Euro         738.539,42 € 

06/11/2023 06/11/2023 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         735.539,42 € 

06/11/2023 06/11/2023 INGRESO MATRICULA                      1.780,00 € Euro         735.214,42 € 

06/11/2023 06/11/2023 INGRESO MATRICULA                      1.665,00 € Euro         733.434,42 € 

06/11/2023 06/11/2023 INGRESO MATRICULA                         495,00 € Euro         731.769,42 € 

06/11/2023 06/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.100,00 € Euro         731.274,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         729.174,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.500,00 € Euro         728.541,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         726.041,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         725.716,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         750,00 € Euro         725.116,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         833,00 € Euro         724.366,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         465,00 € Euro         723.533,42 € 

03/11/2023 03/11/2023 INGRESO MATRICULA                         465,00 € Euro         723.068,42 € 

02/11/2023 02/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         722.603,42 € 

02/11/2023 02/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.500,00 € Euro         720.370,42 € 

02/11/2023 02/11/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         717.870,42 € 

02/11/2023 02/11/2023 INGRESO MATRICULA                         465,00 € Euro         715.637,42 € 

02/11/2023 31/10/2023 COMISION -                       103,45 € Euro         715.172,42 € 
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BANCO SANTANDER 572-0198 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         715.275,87 € 

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                         990,00 € Euro         714.875,87 € 

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                         833,00 € Euro         713.885,87 € 

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.000,00 € Euro         713.052,87 € 

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         711.052,87 € 

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.000,00 € Euro         710.502,87 € 

31/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.176,00 € Euro         708.502,87 € 

30/10/2023 30/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.000,00 € Euro         707.326,87 € 

27/10/2023 27/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         705.326,87 € 

27/10/2023 27/10/2023 INGRESO MATRICULA                         930,00 € Euro         703.093,87 € 

27/10/2023 27/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         702.163,87 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         700.497,87 € 

26/10/2023 31/10/2023 INGRESO MATRICULA                      5.469,27 € Euro         699.864,87 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         694.395,60 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.750,00 € Euro         690.895,60 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.211,78 € Euro         689.145,60 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         687.933,82 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                         800,00 € Euro         684.433,82 € 

26/10/2023 26/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         683.633,82 € 

25/10/2023 25/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.000,00 € Euro         683.233,82 € 

25/10/2023 25/10/2023 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         681.233,82 € 

25/10/2023 25/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.750,00 € Euro         680.600,82 € 

24/10/2023 24/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.750,00 € Euro         678.850,82 € 

24/10/2023 24/10/2023 INGRESO MATRICULA                         800,00 € Euro         676.100,82 € 

24/10/2023 24/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.750,00 € Euro         675.300,82 € 

24/10/2023 24/10/2023 INGRESO MATRICULA                         380,00 € Euro         672.550,82 € 

24/10/2023 24/10/2023 INGRESO MATRICULA                      6.700,00 € Euro         672.170,82 € 

24/10/2023 24/10/2023 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         665.470,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.400,00 € Euro         664.820,82 € 

23/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         661.420,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         659.187,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         657.687,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         657.287,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         656.787,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         800,00 € Euro         656.387,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.250,00 € Euro         655.587,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         653.337,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.750,00 € Euro         651.537,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         648.787,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         420,00 € Euro         646.554,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         916,00 € Euro         646.134,82 € 

23/10/2023 23/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         645.218,82 € 

20/10/2023 20/10/2023 INGRESO MATRICULA                      4.500,00 € Euro         644.818,82 € 

20/10/2023 20/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.250,00 € Euro         640.318,82 € 

20/10/2023 20/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.665,00 € Euro         639.068,82 € 

20/10/2023 20/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         637.403,82 € 

20/10/2023 20/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.500,00 € Euro         636.883,82 € 

20/10/2023 20/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         634.383,82 € 

19/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         633.983,82 € 

Página 3



BANCO SANTANDER 572-0198 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

19/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         632.483,82 € 

19/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         632.083,82 € 

19/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         630.050,82 € 

19/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         629.650,82 € 

19/10/2023 19/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         628.150,82 € 

18/10/2023 18/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         627.630,82 € 

18/10/2023 18/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         625.397,82 € 

18/10/2023 18/10/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         623.897,82 € 

18/10/2023 18/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         623.297,82 € 

17/10/2023 17/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.036,50 € Euro         622.777,82 € 

17/10/2023 17/10/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         620.741,32 € 

16/10/2023 16/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         620.141,32 € 

16/10/2023 16/10/2023 INGRESO MATRICULA                         250,00 € Euro         619.741,32 € 

16/10/2023 16/10/2023 INGRESO MATRICULA                         275,00 € Euro         619.491,32 € 

16/10/2023 16/10/2023 INGRESO MATRICULA                         250,03 € Euro         619.216,32 € 

16/10/2023 16/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         618.966,29 € 

16/10/2023 16/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         617.966,29 € 

13/10/2023 13/10/2023 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         616.166,29 € 

13/10/2023 13/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         615.866,29 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         614.866,29 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         614.346,29 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                      6.300,00 € Euro         613.696,29 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.016,40 € Euro         607.396,29 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         606.379,89 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.250,00 € Euro         605.379,89 € 

11/10/2023 11/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         604.129,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         603.609,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                      4.500,00 € Euro         603.109,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         598.609,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                         375,00 € Euro         598.209,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                         890,00 € Euro         597.834,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                         750,00 € Euro         596.944,89 € 

10/10/2023 10/10/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         596.194,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         595.694,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                         260,00 € Euro         594.994,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         594.734,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                         475,00 € Euro         594.134,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.250,00 € Euro         593.659,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         592.409,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         591.909,89 € 

09/10/2023 09/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.200,00 € Euro         591.584,89 € 

06/10/2023 06/10/2023 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         590.384,89 € 

06/10/2023 06/10/2023 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         589.784,89 € 

06/10/2023 06/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         589.084,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         585.584,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         585.084,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.250,00 € Euro         584.434,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         582.184,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         581.534,89 € 
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05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.100,00 € Euro         579.868,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         578.768,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         578.248,89 € 

05/10/2023 05/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.900,00 € Euro         576.015,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         572.115,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         570.449,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         568.783,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.250,00 € Euro         566.550,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.250,00 € Euro         565.300,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         563.050,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.900,00 € Euro         562.725,89 € 

04/10/2023 04/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.250,00 € Euro         558.825,89 € 

03/10/2023 03/10/2023 INGRESO MATRICULA                      1.216,00 € Euro         557.575,89 € 

03/10/2023 03/10/2023 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         556.359,89 € 

03/10/2023 03/10/2023 INGRESO MATRICULA                         213,00 € Euro         555.859,89 € 

03/10/2023 03/10/2023 INGRESO MATRICULA                      3.550,00 € Euro         555.646,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                         520,00 € Euro         552.096,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         551.576,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                      2.000,00 € Euro         550.926,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                         475,00 € Euro         548.926,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                         475,00 € Euro         548.451,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                      5.000,00 € Euro         547.976,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                         475,00 € Euro         542.976,89 € 

02/10/2023 02/10/2023 INGRESO MATRICULA                           95,00 € Euro         542.501,89 € 

02/10/2023 30/09/2023 COMISION -                         70,95 € Euro         542.406,89 € 
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